- PRUKAZ ENERGETI

-

CKE

NAROCNOSTI BUDOVY .

Bytovy dum
Jesenicka 3005, Praha 10 - Zab&hlice .

Celkova podlahové plocha: 1 506,4 m?
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Merna vypoétena roéni spotfeba energie v kWh/m?2rok

Celkova vypoctena roéni dodana energie v GJ

Hodnoceni budovy

Podil dodané energie pfipadajici na:

stavajici
stav

po realizaci
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143
777,16

96
521,18

doporuceni-

Vytapéni Chlazeni Vétrani

Tepla voda

Osvétleni

63,0%} . -

do 11/2021

Doba platnosti prikazu

Ing. Jan Kolodé
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